

qo'qoz va qora dog
ljodiy bayon

Reja:

1. Tashqi ko'inish yo'lqonchidir
2. Profusorning topshiruqi
3. Talabalarning taajjubi
4. Profusorning oqilona javobi
5. G'ozal hayotimiddagi qora dog-
lar

Puli k'op emas, qanoat-
li inson boydir, hamma
narsalarga ega odam
emas, sotib olishi mum-
kin b'olmagan narsaga
ega b'olgan odam baxt-
lidir, chiroynig ham
yuz g'ozalliqi emas,
qalb g'ozalliqi qadr-
lanadi, hayotning ham
qora doglari uni
g'ozal qilishga yara-
tiladi.

(sugrot)

Insonlar faqatgina tashqi
kōrinishga baho berishadi. Chiroy-
li narsalarni sevishadi, chiroyli
chehralarga mahliyo bōlishadi.
Dunyoing ham faqat chiroyli
kunlariga e'tibor berishadi. Lekin
bilishmaydiki, umr faqat ayo-
yibotlardan iborat emas, faqat
oppoq kunlar kelavermaydi, in-
son har doim ham muvofaq-
qiyat qozona olmaydi. Lekin
sabr va bardosh ularni go-
zal hayot tomon yetaklaydi.

Kunlarning birida bir pro-
fessor darsxonaga kirib, tala-
balarga ajoyib mavrudagi tut-
ga tayyorlanishlarini sōrabdi.
Ularga diqqat bilan qarab,
kōrdan hechirib chiqibdi va
papasidan tut qo'g'ozlarini olib,
teskari holatda o'quvchilarning
yonlariga borib, targata boshlab-
di. Qo'g'ozlarni targatib bōlgach,

oy- talabalarga qo'g'orda nima ko-
rihayotgan bo'lsa, o'sha narsani
yozishini aytib, darsxonani tark
etibdi.

li Talabalar test qo'g'oxlarini
in o'qirar ekan, oppoq qo'g'oxda qo-
o- ra do'g'ga ko'zlari tushdi. Ular
it taajjubga tushib, professor ayt-
n- qaridek, ko'rgan narsalarini
f- yozishga asta-sekinlik bilan
o- ishga tushishdi. Ular ayrim vaqt-

o- Darsning oxiriga kelib, professor
z- barchadan qo'g'oxlarni yig'ib olib,
test- har bir talabaning yozgan ja-
o- voblarini ular oldida ovoz chi-
qarib o'qibdi. Talabalarning bar-
o, chasi faqatgina qora nuqta
olib, haqida, uning qo'g'ox ortasida
joylashgani haqida yozgan, o's
fikrini bayon qilgan edi.

lab- Tavoblar o'qib bolingach, oraga
ch, sukunat chomdi va biroz otib

professor talabalarga : „ Sizlarning
yozganlaringizga baho qoymoqchi
emasman. Sizni mulohazaga chor-
lamoqchi edim, xolos. Sizlar qo-
gʻordagi faqat qora doqniqida
tasvirlaganisiz, lekin, saholanghi, qo-
gʻorda qora doqdan tashqari,
oq joylar ham bor edi. Xatto,
ular qora doqdan ham kōp
edi. Sizlar bōlsa, faqat qora
doqqa e'tibor qaratganisiz. Bu
bilan siz umringizning oppoq,
ya'ni, faqat shōdlikka tōla kun-
larini e'tiborisiz qoldirasiz. Unga
parvo qilmayisiz. Ammo, qora doq,
ya'ni qora kunlar, qamqulik
lahzalari boshlanganda va san-
kiriab qolasiz, bor e'tiboringizni
shu kunlarga qaratib, qorongu shō-
dlikka tushib qolasiz. Inson-
larning faqatgina qora nuqtasi-
ga kōringiz tushadi, lekin narar
solsangiz uning oppoq kōngli ham

bor" - deb jilmayib qo'ydi.

Hayotimizda har doim ko'p-
poq sahifalar bōlavermaydi. Oppoq
orsular har kun ham rōyobga
chigavermaydi. Lekin qora doq
ham abadiy emas. U ham bir
kun kelib, o'z o'rnini oppoq kun-
laga bōshatib beradi. Shunday
ekan umrimizni qamqirlikka emas,
shodlikka tōldirishimiz kerak.

Ujodiy bayon

Hamisha shunday bōlavermaydi

Reja:

1. Yigitning mōyrafidni uchlatishi
 2. Yigitning mōyrafidga aytgan hayoti
 3. Mōyrafidning maslahati
 4. Yigitning o'zgaragan turmushi
 5. Hayot bir xilda bōlavermaydi
- Kōchada sayr qilib yurgan
bir kishi kōcharning boshidagi da-

saudo- rast soyauda bir keksa moyxafid
ua ga kori tushib qoldi. U kishi
nang moyxafid cholning oldiga kelar
arifo kan, cholning yuzlaridan nur
sham yoqilayotganini korib, uni hayotning
Uru past-balandini, tehis-chuqurini kor-
gina gan va menga yordam bera ola-
qim- di deb odim qadam tashlab ke-
rimiy laverdi. Kuroniy cholning yoniga
kelgach esa bir qadar toxtab,
unga oz dardini ochishga choq-
landi.

Yigit avvalo moyxafidga sa-
lom berdi. Keyin esa oz dardi-
ni cholga asta-sekin bayon qila
boshladi. Yigitning turmushi bir te-
his ketmayotganini, o'g'li gijphvand-
yipti tikka berilib, yomon insonlar qur-
shoviga tushib qolganini, qisi-
ga ham yaxshi tarbiya bera
olmayotgani, ayoli bolsa, kun
bōyi uyda otirsa ham, hech
qachon uyiga qaramasligini ay-

tib, cholga hamrat qildi. U ya- ning,
na uyida halovat yōqligini, shi
ōz ishlari ham yurishmayotganini, yax
uyida baraka yōqligini va risq- ōgli
ning ham kelmay qolganini aytib, lihr
cholga nima qilishini sorab yur- joyk
landi. lag

Mōysafid chol yigitning gap- ka
larini diqqat bilan eshitdi. Uni shi
gaplarini eshitar choʻpi, bu ma- shi
salaga yuchim qidiradi va yigit lsh
gaplarini tamomlagach, unga ōz tib
maslahatini bayon qildi. Uning la
maslahatiga koʻra: yigit uyiga de
borgach, "taxtaga "Hayot hamisha y
ham shunday bōlavermaydi,"- deb yo- t
zishi kerak edi. Yigit taajjublanib, r
dedi: "Faqat shunday qilishim ke-
rakmi? Shunda hayotim ōz izmiga
tushib ketadimi." Mōysafid "ha,"- de-
ganday imo-ishora qildi. Yigit
uyiga borib chol aytgandek, tax-
taga yozilga ushbu gapni uyi-

ya-ning ishigi tepauga mixlab qo'ydi.
yillar o'tdi. Yigitning hayoti yax-
shini, shi tomonga o'zgarib ketdi. Qiri
yaxshi yigit bilan turmush qurdi,
o'g'li bu ishidan uyalib, gijohvand-
likni tark etib, yaxshi bir ishga
joylashdi, rafiqasi bōlsa, yigit xoh-
laganidek o'z uyiga chiroyli be-
ni ha bōldi. Yigitning o'zi bōlsa, yax-
shini bir ishning yoqasidan tutdi.
Ishlari yurishib, mashina ham so-
tib oldi. Bir kuni mashinada ay-
lanib yurib, o'sha tanish kōcha-
dan o'tib qoldi va cholni o'sha
yerdə, xuddi o'sha holda uchra-
tib qoldi va mashinadan tush-
may, oynasini ochib, cholga gapira
ketdi. U cholga dedi: "Hoy boboy,
qarang, mening ishlarim yurishib
ketdi. Siz bōlsangiz hali ham
shu holda o'tiribsiz, nōnoq chol."
Chol esa: "Senga, o'g'lim, yana
bir maslahat o'sha taxtani olib

tashlama,"- deb jilmayib qoldi.
Insonning hayoti har doim ham
bir tekisda ketavermaydi. Umr goho
shodlik, goho gʻamda oʻtib boradi.
Alloh oʻz bandalari uchun turli
xil sinovlar tayyorlab qoʻyadi.
Shodlikda kulib, gʻamda uqilib qol-
gan taqdirimizda ham bu kun-
larni oʻtib ketishini, hayot qoʻyo
qoʻyo, u koʻz ochib - yumguncha oʻtib
ketishini oʻylab, oʻzimizgani oʻutishimiz
kerak. Zero, hamisha shunday bo-
lavermaydi!